
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

189Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Março de 2023 • Edição IVDCCXCII

dà4! ·~· __ ... 
CAMPO IAJIGO DO PIAuf ------------

ld:07383D28F0S69FBS 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeiturarnunicipaldecarnpolargo@outlook.com 

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TtCNICA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO 

Ato: Ato de Cooperação Técnica Nº 01.2203/2023 - MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ-PI 

x MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ-PI. 

Partes: MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ-PI x MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE DO 

PIAUÍ-PI . 

Objeto: Adesão ao SRP do Município de Campo Largo do Piauí-PI na condição de Carona -
Possibilidade Jurídica. 

Objetivo: Utilizar, provisoriamente, preços registrados na Ata nº 001/2022 do SRP do Município 
de Campo Largo do Piauí-PI que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR MEIO DE 
REGISTRO DE PREÇOS, PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS (FARMÁCIA BÁSICA, 
INJETÁVEIS, PSICOTRÓPICOS, MATEIRAL HOSPITALAR E MATERIAL ODONTOLÓGICO), 
conforme especificações do Termo de Referência -Anexo Ido Edital de Pregão Eletrônico para 

Registro de Preços n2 008/2022, constantes na publicação do Diário Oficial dos Municípios, 
Edição IVDCIX do dia 06/07/2022. 

Finalidade: Otimizar contratações de Interesse da requerente de natureza provisória . 

Campo Largo do Piauí - PI, em 22 de março de 2023. 

Jalro Soares Leitão 

Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí-PI 

ld:10EF23737F1C9FE7 

S_,.DICATO DOS PESCADORES E PESCADORAS ARTESANAIS DE 
CAMPO LARGO DO PIAUI E SÃO JOÃO DO ARRAUU:.PI 
CNPJ; 11.103.1147III001-18 FUNDADO EM01/08/200t, 
FILIADO A CENTRAL DOS SINDICATOS BRASILEIROS (CSB) 
IMAIL: slndipescacampo@hotmall.com 

OFICIO N• 005/2022 

CAMPO LARGO DO PIAUÍ, 02/12/2022. 

srt. Secretário Municipal de Educação do Municipio de Campo Largo do piauí. 

Cumprimentamos v .so na pessoa de Josué Marques de Oliveira 
Venho por meio deste, em resposta ao oficio no 004/2022 enviado a este SINDICATO 
DOS PESCADORES E PESCADORAS ARTESANAIS OE CAMPO LARGO DO PIAUI E SÃO 
JOAO DO ARRAIAL-PI/ SOCIEDADE CIVIL, solicitando o nome de dois representantes 
para participarem da composição do Conselho de Acompanhamento e Controle 
Social ( CACS-FUNDEB ). Informo o nome do Conselheira Lucilene Bastos de Carvalho 
CPF: 031.302.673-44 RG:2.865.924 SSP/PI Email : sindipescacampo@hotmail.com 
Tel. (86) 98136-9737 E Maria do Socorro Oliveira Freitas CPF: 015.035.123-20 RG. 
Email : Tel. 

E na oportunidade expresso votos de estima e consideração 

Atenciosamente, 

PRESl])ENTE DO SINDICATO DOS PESCADORES E PESCADORAS ARTESANAIS DE 
CAMPO LARGO DO PIAuf E SÃO JOAD DO ARRAIAL-PI 

Certo de que a solicitacao sará atendida, fique com meus votos de estima consideração. 

~~ c1c,1 cZit1 aa ~ °' ► 9~ 
Francisco das Chaga Gomes da Silva 0(,.,(,~V~,~•~ 

Presidente do sin - ca ~l I g. ~ 
CPF: 815.887. 33- OI'\_ 1, ~ 

\ 1 ffç:Jv-"'7 
(.~'\·--:i11V' 

ld: 1518F3DC97BA9FEC 

S_,.DICATD DOS PESCADORES E PESCADORAS ARTESANAIS DE 
CAMPO LARGO DO PIAUI E SÃO JOÃO DO ARRAUU:.PI 
CNPJ; 11.103.1147III001-18 FUNDADO EM 01/08/2009. 
FILIADO A CENTRAL DOS SINDICATOS BRASILEIROS (CSB) 
IMAJL: slndipescacampo@hotmail .com 

OFIOO NR 005/2022 

CAMPO LARGO DO PIAUÍ, 02/12/2022. 

srt. Secretário Municipal de Educação do Municipio de campo Largo do piauí. 

Cumprimentamos v .so na pessoa de Josué Marques de Oliveira 

Venho por meio deste, em resposta ao oficio no 004/2022 enviado a este SINDICATO 

DOS PESCADORES E PESCADORAS ARTESANAIS OE CAMPO LARGO DO PIAUI E SÃO 

JOAO DO ARRAIAL-PI/ SOCIEDADE CIVIL, solicitando o nome de dois representantes 
para participarem da composição do Conselho de Acompanhamento e Controle 

Social ( CACS-FUNDEB ). Informo o nome do Conselheira Lucilene Bastos de carvalho 

CPF: 031.302.673-44 RG:2.865.924 SSP/PI Email : sindipescacampo@hotmail.com 
Tel. (86) 98136-9737 E Maria do Socorro Oliveira Freitas CPF: 015.03S.123-20 RG . 
Email: Tel. 

E na oportunidade expresso votos de estima e consideração 

Atenciosamente, 

PRESIDENTE DO SINDICATO DOS PESCADORES E PESCADORAS ARTESANAIS DE 
CAMPO LARGO DO PIAuf E SÃO JOAD DO AllllAlAL-Pl 

Certo de que a solicitacao sará atendida, fique com meus votos de estima consideração. 

{te,<~ c1c,1 e~ti aa ~ °' ►~ 
Francisco das CbagGomes da Silva nr,,.(,kV~,~'f, 

Presidente do sin - ca ~I ~r;J- ~ 

CPF: 815.1~87. 3- O~v-"' ✓ 

(.~ll<".i11V' 

ld:13B5AE643A309FDD 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

IGREJA CATOUCA OE CAMPO IARGO DO PIAUÍ 

OFICIO NI 43/2022 

CAMPO LARGO DO PIAUÍ, 02/12fl022. 

5,!I, PRESIDENTE DO CACS-FUNDEB DO MUNICIPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ. 

Cumprimentamos V.SR na pessoa de cartos Ivan G~o Ferreira 
venho por melo deste, em resposta ao ofldo n• 004/'11)22 enviado a esta entidade clvll, solicitando 

o nome de um representante do munldplo para partklpar da composlçlo do Conselho de 

Acompanhamento e Controle Social ( CACS-FUNDEB ), Informo o nome de Maria Jos6 carvalho Sousa CPF 

330.518.283-00 RG... Email: tel 

E na oportunidade expresso votos de estima e co~. 

Atenciosamente, 

FRANCISCO GECIV ALDO DA SILVA 

DIACONO REPRESENTANT,t:_IGREJA CATÓLICA- CAMPO LARGO DO PIAu1 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

